ПРОТОКОЛ
Совета Саморегулируемой организации

Союза «Строители Урала» (далее -  Союз)
27.07.2023 №  14/23

Место определения
результатов голосования - г. Пермь, ул. Петропавловская, д. 123
Председатель Совета Союза - Гнедочкин Ю.М.

По решению Председателя Совета Союза Гнедочкина Ю.М. определена повестка
дня и форма принятия решений -  заочное голосование с направлением опросных листов
(уведомление от 24.07.2023 № 01-15/474-СУ).

Срок представления опросных листов до 10 часов 00 минут 27.07.2023.
При подсчете голосов по вопросам повестки дня учтены опросные листы,

поступившие от членов Совета Союза в исполнительный орган Саморегулируемой
организации Союза «Строители Урала» не позднее установленной даты и времени
окончания срока их представления. Из пяти членов Совета Союза направили заполненные
и подписанные опросные листы четверо (Гнедочкин Ю.М., Мамонов О.В., Плюснина
Л.М., Харьковская Н.Л.). Кворум для принятия решений имеется.

Повестка дня

О награждении Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза
«Строители Урала».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ д н я
РЕШИЛИ:

Наградить Почетной грамотой Саморегулируемой организации Союза «Строители
Урала» за добросовестный труд, высокие показатели в производственной деятельности и в
связи с профессиональным праздником -  Днем Строителя следующих руководителей и
специалистов членов Союза:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Должность, место работы

1 . Белоусов Андрей
Евгеньевич

Начальник отдела капитального строительства
Общества с ограниченной ответственностью

«Вертикаль»
2. Богданова Юлия

Константиновна
Инженер отдела капитального строительства
Общества с ограниченной ответственностью

«Вертикаль»
3. Козина Ольга Викторовна Инженер по проектно-сметной работе

Общества с ограниченной ответственностью
«Вертикаль»

4. Сапатов Виктор
Андреевич

Начальник производственно-технического отдела
Общества с ограниченной ответственностью

«Вертикаль»
5. Корягин Михаил

Павлович
Главный механик

Общества с ограниченной ответственностью
«Вертикаль»

6. Опарин Игорь Сергеевич Начальник производственной базы
Общества с ограниченной ответственностью

«Вертикаль»

7. Бушуева Наталья
Сергеевна

Бухгалтер-кассир
Общества с ограниченной ответственностью

«Вертикаль»
8. Потапова Ольга

Александровна
Бухгалтер

Общества с ограниченной ответственностью
«Вертикаль»

9. Батуева Светлана
Алексеевна

Бухгалтер
Общества с ограниченной ответственностью

«Вертикаль»
10. Малыгина Елена

Валерьевна
Специалист

отдела правового и кадрового обеспечения
Общества с ограниченной ответственностью

«Вертикаль»

Итоги голосования: «За» -  4 голоса; «Против» -  нет; «Воздержались» -  нет.
Решение принято единогласно.

Результаты голосования определены секретарем Совета Союза Мишакиной Е.Г.

Председатель Совета Союза

Секретарь Совета Союза

Ю.М. Гнедочкин

Е.Г. Мишакина

2